
Zarządzenie   Nr 26/08 
Burmistrza Słubic 

z dnia 21 lutego 2008r. 
 
w sprawie zmiany okresu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, 
będącej własnością Gminy Słubice w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni 
Mieszkaniowej w Słubicach 
 
 Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004r. ze zm.) zarządzam co 
następuje: 
 
 § 1. 1. Wyrażam zgodę na zmianę terminu okresu prawa  użytkowania 

wieczystego nieruchomości gruntowej, będącej własnością Gminy Słubice, położonej 

w Słubicach przy ul. Kopernika, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 490/7 

o powierzchni 63m2 oddanej w użytkowanie wieczyste do dnia 06 maja  2092r. aktem 

notarialnym Rep. A. 9314/1993 z dnia 06 maja 1993r. na rzecz Spółdzielni 

Mieszkaniowej w Słubicach – (KW- Nr 11040). 

2. Zmieniam termin prawa użytkowania wieczystego do dnia 18 grudnia 2079r.  

3. Zmiana okresu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości związana jest  

z ujednoliceniem okresu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej 

w Słubicach przy ul. Kopernika, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 489/58 

o powierzchni 739m2 oddanej w użytkowanie wieczyste aktem notarialnym Rep. A nr 

1650/1980 z dnia 18 grudnia 1980r. na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej w Słubicach 

do dnia 18 grudnia 2079r. - (KW nr 2684).  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

i  Inwestycji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


